banno de Sarbacb contiguum boois proxime dicti Olteney, pro quinque libris den. bonor. nobis in Byelle coonume-

rnli*. Proprielas qnarnm dieilur nune el in «nie« ad dictum monasterium pertinere Vnde dominium el iu* quod
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I>ec. 7.

•obit ia dicli* vioel* compelebal, in prefatan Elysabetham et merooratai» MOMSteriMi tranarfereoles, ipMU com rae-

nasteno per nostro* berede*. ridelieel, Pelram, Volricum, rl (Hlonem. Mio* notlros investiertes. Qne Eryiabclh su»

graüa et fauore, ob nostrt* preeibn* et amoro ipsas viness colondas Nicoiao diclo Warekvn recoaccsail, pro dimidia

sovnva albi vinj omni uooo tempore vrnderaiarara ipri Elisabeth Um diu vixerit peraolvcndam. Quo videlicet El yla-

beth, inaliganlc diaina dementia, pro salute aaime nie et ronradija atatait et ordinaail, ipso* redditu« vinj po*t obi-

tum suuoi elernaHter Mio monaajerio Don obatante aliqaa contradictiona preionttmdani, ae perpetue poaaidendain.

Sigillum dnj. Hngonis albe eedie. enrati est appenMim. Det. post feslum et diem »ei. Marci proxiiaa aabbalo. - S.

Hot Btrchtoldtu dictew Buwtli nuis in Bcmo et Adelhcidia vxor ein* volunlatc quoque Bercbtoldi. Heimo rl

Johannia, Gliornni noslrorum, Agncsae et Adelheid!* filiaruiu noslrarum, Johannis monetarii mariti praedictae Agnuaar,

Ilonrici de Venringen mariti praedictae Adelheid!*, daran* reliffiosie abbaliasae et conuenl«i Foetia

poaom cum ali« posacsaione, siii* jNiderlindnach, quam Hodolfu» dictu* Trubo exeolit. «oluciiU* in

cioi sol. dcQ., qualuor mod. speltae, uoum mod. uueuar. qwiluor pullo* esliuo«, et duo* pullo* in carnia priuio et

f|uadrngiulu ova. lleiu vnain acupos. ailaiu Jctkouen, quam Rodolpbua dictua Ciiiinicnnan exeolit aolucatem vij ^
den. rj. mod. «pelle, j. mod. auenc. ii. pullos esliuos et uiiuid in caruis priuio, et xx. oua, in omni jure exccplivc,

quucl nulluin usameutum, quud vulgo dicilur Ebafti|(e. in »Iva* dictoruin comuguni habere polcrunt, possidendas et

olendas, poal mortem noilram. Ita lauieu, ut post mortviu oostraui Itae et Anac tororibus moniaJibua in ipao niona-

stcrio, liliabua noslris ad usus carum, praefati reddilu* cum redd.lihiis uniua soaiee albi vini, relinquanlur et poat

mortem ipsonim uterque die» unniveraarius uosler cum dimidia aoma albi vini, novem aolidu den., tribue modii* »peItae

et uno modio auene in conuentu ipsorum in peqtcluuin celebrctur. Ad emplioneni \ero reddiluum uniu* somae albi

vini obligainus ooa et noalro* hnerede* in nianua pracfalarum munialinin certilndinaliter ex promiaao. Hoc adjnncto.